【様式例】
	          　　（名称、住所、法人代表者氏名）変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　関東東北産業保安監督部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所
                                          名  称
                                          代表者
 　（名称、住所、法人代表者氏名）の変更がありましたので、電気関係報告規則第４条
 第１６号の規定により次のとおり届け出ます。

	eq \o\ad(発電所の名称及び位置,　　　　　　　　　　　　　 )
	名　称
所在地

	eq \o\ad(変更の内容,　　　　　　　　　　　　　 )
	変　更　前
	変　更　後

	eq \o\ad(変更の理由,　　　　　　　　　　　　　 )

	eq \o\ad(変更年月日,　　　　　　　　　　　　　 )
	　　　　　　年　　　月　　　日

	ばい煙発生施設等の概要
（騒音規制法、振動規制法等　の特定施設の概要）

注１．届け出る場合は、法人にあっては名称（会社名、事業場名等）、住所（本社、工場、　　　　　　事業場等の住所）、代表者氏名、その他（個人等）にあっては氏名、住所に変更があった場合である。
    ２．（　）の中については、該当するもののみを（　）を外して記載すること。
　　　　なお、本様式例は、法人の場合の例であるので、その他の場合は、適宜語句を変更
　　　　して届け出ること。
【記載例】
	          　　（名称、住所、法人代表者氏名）変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　関東東北産業保安監督部長　殿
〒000-0000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所 ○○県○○市○○町○○番地
                                          名  称 ○○○株式会社
                                          代表者 代表取締役社長　○○　○○
 　（名称、住所、法人代表者氏名）の変更がありましたので、電気関係報告規則第４条
 第１６号の規定により次のとおり届け出ます。

	eq \o\ad(発電所の名称及び位置,　　　　　　　　　　　　　 )
	名　称　　○○発電所
所在地    ○○県○○市○○町○○番地

	eq \o\ad(変更の内容,　　　　　　　　　　　　　 )
	変　更　前
	変　更　後

	代表取締役社長
○○　○○
	代表取締役社長
　○○　○○

	eq \o\ad(変更の理由,　　　　　　　　　　　　　 )
	代表者の変更のため

	eq \o\ad(変更年月日,　　　　　　　　　　　　　 )
	　○○年○○月○○日

	ばい煙発生施設等の概要
（騒音規制法、振動規制法等　の特定施設の概要）
	【ばい煙発生施設】
３０　ディーゼル機関（第○号機）
（発電機出力　 kW、燃料の燃焼能力　 l/h（重油換算））
【特定施設（騒音発生施設、振動発生施設）】
○○通風機（第○号）
（原動機出力　　 　kW）
○○圧縮機（第○号）
（原動機出力　　 　kW）

　注１．届け出る場合は、法人にあっては名称（会社名、事業場名等）、住所（本社、工場、事業場等の住所）、代表者氏名、その他（個人等）にあっては氏名、住所に変更があった場合である。
    ２．（　）の中については、該当するもののみを（　）を外して記載すること。
　　　　なお、本様式例は、法人の場合の例であるので、その他の場合は、適宜語句を変更
　　　　して届け出ること。